
2 0 2 5 年 4 月 2 5 日 

株式会社 JR博多シティ 

お客様各位 

 

料金改定のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が運営する貸し会議室ならびに JR九州ホールにつきまして、2025 年 10 月 1 日以降にご予約

完了分より基本料金の価格改定をさせていただくこととなりました。 

快適に会場をご利用いただけるようサービスの維持・向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

新料金につきましては、JR 博多シティ会議室・ホールのホームページにてご確認いただけます。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定時期 

2025 年 10 月 1 日（水）以降のご予約より 

※2025 年 10 月 1 日（水）以降のご利用でも 2025 年 9 月 30 日（火）までに予約完了分は旧（現行）料金 

 

2. 改定価格 

詳細は下記 JR 博多シティ会議室・ホールのホームページ「料金表」をご確認くださいませ。 

（https://www.jrhakatacity.com/communicationspace/download/） 

 

                                       以上 

https://www.jrhakatacity.com/communicationspace/download/

